



Kaarisillan taidestudiossa työskentelevien taiteilijoiden Antero Laineen ja Paul Gustafssonin töitä on mukana Suomen Pankin päärakennuksen avoimien ovien tapahtumassa 27. – 30.1.2017, joka esittelee 100-vuotiaan Suomen kuvataidetta ja musiikkia. Tapahtuman yhteydessä julkaistaan myös verkkopalvelu ”Kansankunnan omaisuutta – taidetta ja tarinoita 100-vuotiaasta Suomesta”, jonka teosten aikajanalla alkaen Albert Edelfeldtin ja Akseli Gallen-Kallelan töistä 1800-luvulta, löytyy vuodelta 2004 Antero Laineen teos ”Muoto” ja vuodelta 2012 Paul Gustafssonin teos ”Musta joutsen”. Verkkopalvelu esittelee Suomen Pankin taidearteita sekä historiallista päärakennusta.

Juhlavuoden tapahtumassa on nähtävillä tuttuja klassikkoja, kuten Juho Rissasen lasimaalaukset ja Akseli Gallen-Kallelan Aino-triptyykki. Teoksiin yhdistetään ensimmäistä kertaa myös kuvataiteilijoiden aikalaisen Jean Sibeliuksen musiikkia. Uusimmista taidehankinnoista esillä on Kari Cavénin, Jukka Mäkelän, Marjatta Tapiolan ja Hannu Väisäsen teoksia sekä joukko muita mielenkiintoisia poimintoja noin 1 200 teoksen kokoelmasta. Yhteensä runsaat 100 teosta sisältävän näyttelyn kuraattori on taideasiantuntija Markku Valkonen ja oppaina toimivat henkilöstöstä koostuvan taidekerhon jäsenet.

Kaarisilta ry järjestää kulttuuriin (musiikki, kuvataide, käsityö, keramiikka, liikunta) painottuvaa päivä/työtoimintaa erityistä tukea tarvitseville henkilöille Erstan kartanon tiloissa. Vuonna 2003 aloitettiin ammatillinen erityisopetus kuvataide- ja musiikkialoilla ensimmäisenä Suomessa. Musiikin ja kuvallisen ilmaisun koulutus toteutetaan yhteistyössä Koulutuskeskus Salpauksen kanssa. Kaarisilta on ollut Suomessa edelläkävijänä erityisryhmien kulttuuritoiminnan järjestäjänä jo vuodesta 1986. Kaarisillan Taide- ja Toimintakeskuksen taidetoiminta on alusta asti ollut erittäin korkeatasoista, monipuolista ja alan ammattilaisten ohjaamaa. Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi Kaarisilta ry:lle vuonna 2014 Suomi –palkinnon tunnustuksena urauurtavasta työstä erityistä tukea tarvitsevien taiteilijoiden parissa tarjoamalla heille ammattiopetusta ja taiteilijatiloja. Kaarisilta ry on asettanut toimintansa lähtökohdaksi ammatillisen taiteellisen toiminnan, joka on ollut merkittävää työtä erityistä tukea tarvitsevien taiteilijoiden aseman parantamiseksi.

Lisätietoja:

Suomen Pankin nettisivulta:

http://www.suomenpankki.fi/fi/suomen_pankki/ajankohtaista/taidenayttely2017/Pages/default.aspx

Verkkopalvelun nettisivulta:

<https://kansakunnanomaisuutta.fi/>

Lisätietoja:

Toiminnanjohtaja Jukka Alanko, jukka.alanko@kaarisilta.fi, puh. 044-7744025

Kaarisilta ry, Villähteentie 458, 15540 VILLÄHDE

www.kaarisilta.fi